
UCHWALA Nr XXIII/196/04 
Rady Miasta Działdowo  

z dnia 28 października 2004 r. 

w sprawie: zbycia udziałów Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Sp. z 0.0. w Działdowie. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art 12 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej (Oz. U. 
z 1997 r Nr 9, poz. 43 z póź. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Zbyć do 85%. (słownie: do osiemdziesiąt pięć procent) udziałów  Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Sp. z 0.0. w 
Działdowie zwanego dalej „Spółką”. 

2. Sprzedaż udziałów nastąpi zgodnie z przepisami Działu IV ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i 
prywatyzacji (Dz. U. Z 2002 r. Nr 171 poz. 1397 z póź zm.) z uwzględnieniem nieodpłatnego nabycia do 15% 
udziałów przez pracowników Spółki. 

§ 2. Wybór kupującego udziały nastąpi w drodze rokowań podjętych na podstawie publicznego zaproszenia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


